Mozliwos$¢ dofinansowania

I
{ BEZPIECTOPERATOR

BEZPIECZNY
OPERATOR KURSY |
SZKOLENIA PAWEL
SOSINSKI

Brak ocen dla tego dostawcy

Operator wézkow jezdniowych
podnosnikowych z mechanicznym
napedem podnoszenia z wytgczeniem
wozkow z wysiegnikiem oraz wézkéw z
osoba obstugujaca podnoszong wraz z
tadunkiem.

Numer ustugi 2024/11/19/33259/2420821

© Ostaszewo / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

® 35h

£ 13.01.2025 do 24.01.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Identyfikator projektu

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

Regionalny Fundusz Szkoleniowy I

wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

1 300,00 PLN brutto
1 300,00 PLN netto
37,14 PLN brutto/h
37,14 PLN netto/h

Uczestnikami szkolenia moga by¢ wytgcznie osoby, ktére spetniaja

nastepujace kryteria:
1. ukonczone 18 lat

2. wyksztatcenie: maksymalnie srednie,

3. nie psiadajgce wtasnej dziatanosci gospodarcze;j,

4. nie s3 ubezpieczone w KRUS

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 5
Data zakonczenia rekrutacji 10-01-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

35

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest teoretyczne i praktyczne przygotowanie uczestnikéw szkolenia do uzyskania kwalifikacji
zawodowych w formie zaswiadczenia kwalifikacyjnego do obstugi woézkéw jezdniowych podnosnikowych z
mechanicznym napedem podnoszenia z wytgczeniem wézkéw z wysiegnikiem oraz wézkéw z osobg obstugujaca
podnoszong wraz z tadunkiem.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

- Uczestnik zna budowe i zasady

dziatania wézkéw réznych typow.

- Zna obowiazujace przepisy BHP i Test teoretyczny
zasady poruszania sie po terenie

zaktadu pracy.

- Zna przepisy dotyczace

bezpieczenstwa przeciwpozarowego

oraz zasady udzielania pierwszej

pomocy przedmedyczne;j.
- Uczestnik samodzielnie prowadzi Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Uczestnik postuguje sie wiedza
dotyczaca obstugi wézkéw jezdniowych
podnos$nikowych z mechanicznym
napedem podnoszenia z wytgczeniem
woézkéw z wysiggnikiem

oraz osobg obstugujaca podnoszona
wraz z tadunkiem.

Uczestnik bezpiecznie i poprawnie

korzysta z urzadzenia. i . . i
wozek i wykonuje operacje manewrowe

osprzetem wézka.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

Dokument - zaswiadczenie kwalifikacyjne do obstugi wézkdéw jezdniowych podnosnikowych z mechanicznym napedem
podnoszenia

Informacje

L, . organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii . ) . ; . ) .
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie

Podmiotow .
ustawy lub rozporzadzenia

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego .
. Urzad Dozoru Technicznego
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego Urzad Dozoru Technicznego



Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Liczba godzin zajeé

Lp. Temat Uwagi
teoretycznyc praktycznyc
h (wyktady) h

Specjalistyczna wiedza z zakresu tematyki zwigzanej z kursem

1 Wymagania kwalifikacyjne dla oséb 1 -
obstugujacych urzadzenia transportu bliskiego
podlegajgce dozorowi technicznemu

2  Rodzaje urzadzen transportu bliskiego 1 -
podlegajgce dozorowi technicznemu

3 Udzwig wézkéw podnosnikowych 1 -
4  Pojecie statecznosci urzadzenia technicznego 2 -
5  Budowa urzadzen technicznych 1 -

6  Budowa urzadzenia wtasciwego dla grupy, 2 2
kategorii i rodzaju (przeznaczenia)

7  Mechanizmy oraz ich budowa i dziatanie 1 2

8 Urzadzenia zabezpieczajgce stosowane w 1 2
urzadzeniach transportu bliskiego

9  Wyposazenie elektryczne, hydrauliczne, 2 2
mechaniczne

10 Obstuga UTB: czynnosci obstugujacego przed 2 2
przystapieniem do pracy, w czasie pracy i po
zakonczeniu pracy, sterowanie mechanizmami
urzadzen ogdlnego przeznaczenia i specjalnych,
sprawdzanie dziatania urzadzen
zabezpieczajagcych i hamulcéw itp. zasady ogdine



11

12

Obstuga: czynnosci obstugujacego przed 1 2
przystapieniem do pracy, w czasie pracy i po

zakonczeniu pracy, sterowanie mechanizmami

urzadzen ogdélnego przeznaczenia i specjalnych,

sprawdzanie dziatania urzadzen

zabezpieczajgcych i hamulcéw itp. zasady

szczegotowe

Praca w specyficznych warunkach jak np.: praca 1 -
zespotowa urzadzen, transport tadunku przez

otwory w stropach, transport ludzi w koszu, praca

w warunkach kolizyjnych, praca w poblizu

napowietrznych linii energetycznych, wykopow itp.

13 Warunki bezpiecznej pracy

14 BHP przy obstudze urzadzen

15 Niebezpieczne uszkodzenie / nieszczesliwy 1

wypadek - procedura postepowania

Razem

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 34

Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Wymagania
kwalifikacyjne
dla oséb
obstugujacych
urzadzenia
transportu
bliskiego
podlegajace
dozorowi
technicznemu (T)

PAWEL SOSINSKI

Rodzaje

urzadzen
transportu
bliskiego
podlegajace
dozorowi
technicznemu (T)

PAWEL SOSINSKI

20

Data realizacji
zajeé

13-01-2025

13-01-2025

15 35

Godzina Godzina

. Liczba godzin
rozpoczecia

zakonczenia

08:00 08:45 00:45

08:45 09:30 00:45



Przedmiot / temat
zajec

Udzwig
wozkow
podnosnikowych

m

Pojecie

statecznos$ci
urzadzenia
technicznego (T)

Pojecie

statecznosci
urzadzenia
technicznego (T)

FE%7) Budowa
urzadzenia
witasciwego dla
grupy, kategorii i
rodzaju
(przeznaczenia)

m

Budowa

urzadzenia
wilasciwego dla
grupy, kategorii i
rodzaju
(przeznaczenia)

m

EFE7) Budowa
urzadzen
technicznych (T)

Mechanizmy
oraz ich budowa i
dziatanie (T)

Urzadzenia
zabezpieczajgce
stosowane w
urzadzeniach
transportu
bliskiego (T)

Wyposazenie
elektryczne,
hydrauliczne,
mechaniczne (T)

Prowadzacy

PAWEL SOSINSKI

PAWEL SOSINSKI

PAWEL SOSINSKI

PAWEL SOSINSKI

PAWEL SOSINSKI

PAWEL SOSINSKI

PAWEL SOSINSKI

PAWEL SOSINSKI

PAWEL SOSINSKI

Data realizacji
zajeé

13-01-2025

13-01-2025

13-01-2025

13-01-2025

13-01-2025

15-01-2025

15-01-2025

15-01-2025

15-01-2025

Godzina
rozpoczecia

09:35

10:20

11:10

11:55

12:45

08:00

08:45

09:35

10:20

Godzina
zakonczenia

10:20

11:05

11:55

12:40

13:30

08:45

09:30

10:20

11:05

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajeé
Wyposazenie
elektryczne, PAWEL SOSINSKI

hydrauliczne,
mechaniczne (T)

Obstuga
UTB: czynnosci
obstugujacego
przed
przystgpieniem
do pracy, w
czasie pracy i po
zakoniczeniu
pracy: zasady
ogdlne (T)

PAWEL SOSINSKI

Obstuga
UTB: czynnosci
obstugujagcego
przed
przystapieniem
do pracy, w
czasie pracy i po
zakonczeniu
pracy - zasady
ogdlne (T)

PAWEL SOSINSKI

Warunki

bezpiecznej PAWEL SOSINSKI
pracy (P)

Budowa

urzadzenia

witasciwego dla

grupy, kategorii i PAWEL SOSINSKI
rodzaju

(przeznaczenia)

P

Budowa

urzadzenia

wilasciwego dla

grupy, kategorii i PAWEL SOSINSKI
rodzaju

(przeznaczenia)

P)

Mechanizmy
oraz ich budowa i
dziatanie (P)

PAWEL SOSINSKI

Data realizacji
zajeé

15-01-2025

15-01-2025

15-01-2025

17-01-2025

17-01-2025

17-01-2025

17-01-2025

Godzina
rozpoczecia

11:10

11:55

12:45

08:00

08:45

09:35

10:20

Godzina
zakonczenia

11:55

12:40

13:30

08:45

09:30

10:20

11:05

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

Mechanizmy
oraz ich budowa i
dziatanie (P)

PAWEL SOSINSKI

Urzadzenia

zabezpieczajace

stosowane w PAWEL SOSINSKI
urzadzeniach

transportu

bliskiego (P)

Urzadzenia

zabezpieczajgce

stosowane w PAWEL SOSINSKI
urzadzeniach

transportu

bliskiego (P)

Wyposazenie

elektryczne, PAWEL SOSINSKI
hydrauliczne,

mechaniczne (P)

Wyposazenie

elektryczne, PAWEL SOSINSKI
hydrauliczne,

mechaniczne (P)

Obstuga
UTB: czynnosci
obstugujagcego
przed
przystapieniem
do pracy, w
czasie pracy i po
zakorniczeniu
pracy - zasady
ogdlne (P)

PAWEL SOSINSKI

Obstuga
UTB: czynnos$ci
obstugujacego
przed
przystapieniem PAWEL SOSINSKI
do pracy, w

czasie pracy i po

zakonczeniu

pracy - zasady

ogolne (P)

Data realizacji
zajeé

17-01-2025

17-01-2025

17-01-2025

21-01-2025

21-01-2025

21-01-2025

21-01-2025

Godzina
rozpoczecia

11:10

11:55

12:45

08:00

08:45

09:35

10:20

Godzina
zakonczenia

11:55

12:40

13:30

08:45

09:30

10:20

11:05

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
- Prowadzacy
zajeé

Obstuga:

czynnosci
obstugujgcego
przed
przystapieniem
do pracy, w
czasie pracy i po
zakoriczeniu
pracy - zasady
szczegotowe (P)

PAWEL SOSINSKI

Obstuga:
czynnosci
obstugujacego
przed
przystapieniem PAWEL SOSINSKI
do pracy, w

czasie pracy i po

zakonczeniu

pracy - zasady

szczego6towe

BHP przy

obstudze PAWEL SOSINSKI
urzadzen (P)

pe¥Er8 BHP przy
obstudze PAWEL SOSINSKI
urzadzen (P)

Obstuga:

czynnosci
obstugujgcego
przed
przystapieniem
do pracy, w
czasie pracy i po
zakonczeniu
pracy - zasady
szczegotowe (T)

PAWEL SOSINSKI

Pracaw
specyficznych PAWEL SOSINSKI

warunkach (T)

Warunki

bezpiecznej PAWEL SOSINSKI
pracy (T)

KPR/ BHP przy
obstudze PAWEL SOSINSKI
urzadzen (T)

Data realizacji
zajeé

21-01-2025

21-01-2025

21-01-2025

21-01-2025

24-01-2025

24-01-2025

24-01-2025

24-01-2025

Godzina
rozpoczecia

11:10

11:55

12:45

13:35

08:00

08:45

09:35

11:10

Godzina
zakonczenia

11:55

12:40

13:30

14:20

08:45

09:30

11:05

11:55

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

01:30

00:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L. L, . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Niebezpieczne

uszkodzenie /

nieszczesliwy PAWEL SOSINSKI 24-01-2025 11:55 12:40 00:45
wypadek -

procedura

postepowania (T)

Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt ustugi brutto 1 300,00 PLN
Koszt ustugi netto 1300,00 PLN
Koszt godziny brutto 37,14 PLN
Koszt godziny netto 37,714 PLN
W tym koszt walidacji brutto 0,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

o PAWEL SOSINSKI

‘ ' Szkolenia zawodowe na operatoréw urzadzen transportu bliskiego
0d 2009 roku prowadzi szkolenia zawodowe z zakresu obstugi urzadzen podlegajgcych dozorowi
technicznemu
wyzsze techniczne
pedagogiczne
10 lat



222

O MARCIN GORECKI

‘ ' Szkolenia zawodowe na operatoréw urzgdzen transportu bliskiego
0d 2002 roku prowadzi szkolenia zawodowe z zakresu obstugi urzadzen podlegajacych dozorowi
technicznemu
wyzsze techniczne
pedagogiczne
18 lat

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy z uczestnikéw szkolenia otrzymuje: ksigzke o tematyce obstugi wézkéw jezdniowych podnosnikowych w okreslonym zakresie
uprawnien, notatnik oraz dtugopis.

Informacje dodatkowe

Kazdy uczestnik w ramach szkolenia otrzymuje:
1. skrypt szkoleniowy w formie ksigzki wraz z notatnikiem
2. dtugopis

Adres

Ostaszewo 57K
87-148 Ostaszewo

woj. kujawsko-pomorskie

Szczegoty miejsca realizacji ustugi:
Zajecia teoretyczne bedg sie odbywaty: Ostaszewo 57K, 87-148 tysomice
Zajecia praktyczne beda sie odbywaty: Ostaszewo 57K, 87-148 tysomice

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wifi

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@bezpiecznyoperator.com.pl

Telefon (+48) 505280 993

PAWEL SOSINSKI



